Faculdade Murialdo - Credenciamento Portaria 1257 de 19/09/2011 – D.O.U. 26/09/2011

Bacharelado Administração – Curso Superior em Agronegócio – Curso Superior em Sistemas para Internet
Unidade Sede: Rua Marques do Herval, 701 – Centro. Unidade Ana Rech: Av. Rio Branco, 1595 – Bairro Ana Rech.

Fone/Fax: (54) 3039-0245 – Caxias do Sul – RS – www.faculdademurialdo.com.br

RESOLUÇÃO CONSUP NRO 03/2012

Aprova o Regulamento da Secretaria Geral (SG) da Faculdade Murialdo

O Presidente do Conselho Superior –

CONSUP, no uso de suas atribuições que

lhe confere no artigo 2º, do Regimento,

resolve:

Artigo 1º Fica aprovado o Regulamento da Secretaria Geral da FACULDADE

MURIALDO, conforme anexo.

Artigo 2º Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições

contrárias.

Caxias do Sul, 05 de março de 2012.

Pe. Joacir Della Giustina

Presidente CONSUP

http://www.faculdademurialdo.com.br/